

SE

Ingredienser: Glukossirap; socker; majsstärkelse; syra: citronsyra; solrosolja; ytbehandlingsmedel: bivax vitt och gult; frukt- och plantkoncentrat: safflor, apelsin, fläderbär, svarta vinbär, citron, aronia, vindruva; arom; extrakt av fläderbär; färgämne: indigotin. Kan innehålla spår av MJÖLK, VETE.

FI

Ainesosat: Glukoosisiirappi; sokeri; maissitärkkelys; happo: sitruunahappo; auringonkukkaöljy; pintakäsittelyaine: mehiläisvaha valkoinen ja keltainen; hedelmä- ja kasvikonsentraatti: sahrami, appelsiini, seljanmarja, mustaherukka, sitruuna, aronia, viinirypäle; aromi; seljanmarjauute; väriaine: indigotiini. Saattaa sisältää jäämiä MAIDOSTA, VEHNASTÄ.

## ALLERGENER

Mjölk (Kan innehålla)

Spannmål som innehåller gluten (Kan innehålla)

## NÄRINGSVÄRDE PER 100g

|                   |         |
|-------------------|---------|
| Energi            | 334kcal |
| Fett              | 0.5g    |
| Varav mättat fett | 0.1g    |
| Kolhydrat         | 82g     |
| Varav sockerarter | 42g     |
| Protein           | 0.5g    |
| Salt              | 0.01g   |